

HENRIK FUNCH HOLDING ApS

Langås 1
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2019

Henrik Funch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK FUNCH HOLDING ApS
Langås 1
3500 Værløse

CVR-nr: 32663753
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledespåtegning

Ledelsens regnskabspåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 2018 for Henrik Funch Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, den 08/01/2019

Direktion

Henrik Funch

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Årsrapporten vil fremover ikke blive revideret, da selskabet fortsat opfylder de gældende betingelser for undladelse heraf.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt anden finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt, noget mindre end sidste år, og dermed ikke helt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Næste års resultat forventes på samme niveau.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Ændring af regnskabspraksis

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af indtægter fra salg af tjenesteydelser ekskl. moms som er indtjent i regnskabsperioden.

Andre eksterne omkostninger

Disse omfatter reklameomkostninger, lokaleomkostninger og øvrige kontoromkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under a'contoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til indre værdis metode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-759	-525
Resultat af ordinær primær drift		-759	-525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		312.246	378.264
Andre finansielle indtægter		27.946	57.125
Øvrige finansielle omkostninger		-52.938	-8.047
Ordinært resultat før skat		286.495	426.817
Skat af årets resultat		5.632	-11.638
Årets resultat		292.127	415.179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		184.127	309.379
I alt		292.127	415.179

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.560	545.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	482.560	545.314
Anlægsaktiver i alt		482.560	545.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.332	301.175
Tilgodehavende skat		0	11.144
Andre tilgodehavender		89.100	107.294
Tilgodehavender i alt		197.432	419.613
Andre værdipapirer og kapitalandele		318.516	343.082
Værdipapirer og kapitalandele i alt		318.516	343.082
Likvide beholdninger		1.324.355	766.538
Omsætningsaktiver i alt		1.840.303	1.529.233
Aktiver i alt		2.322.863	2.074.547

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.843.747	1.534.368
Overført resultat		184.127	309.379
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.260.874	2.074.547
Skyldig selskabsskat		33.423	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.566	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.989	0
Gældsforpligtelser i alt		61.989	0
Passiver i alt		2.322.863	2.074.547

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	870.428	870.428
Kostpris ultimo	870.428	870.428
Nettonedskrivninger primo	-325.114	-203.378
Andel i årets resultat jf. note	312.246	378.264
Udloddet udbytte	-375.000	-500.000
Nettoopskrivninger ultimo	387.868	-325.114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	482.560	545.314

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Funch rådgivende ingeniør ApS	100%	482.560	312.246